АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«20»  декабря  2022 г.                          № 209р

Об утверждении Плана проверок

по осуществлению ведомственного контроля

за соблюдением требований Федерального закона

от 18.07.2011 № 223 –ФЗ «О закупках товаров,

работ, услуг отдельными видами юридических лиц»

В соответствии со статьей 6.1 Федерального закона от 18.07.2011 № 223-

ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»,

постановлением администрации города Полярные Зори с подведомственной

территорией от 26.04.2022 № 356 «Об утверждении Порядка осуществления

ведомственного контроля закупочной деятельности отдельных видов

юридических лиц, осуществляющих закупки товаров, работ, услуг в

соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках

товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», распоряжением

администрации города Полярные Зори с подведомственной территорией от

30.05.2022 № 97р «Об утверждении Регламента осуществления ведомственного

контроля за соблюдением требований Федерального закона от 18.07.2011 № 223-

ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и

иных принятых в соответствии с ним нормативных правовых актов Российской

Федерации»

1. Утвердить прилагаемый План проверок по осуществлению

ведомственного контроля за соблюдением требований Федерального закона от

18.07.2011 № 223 –ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами

юридических лиц».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы города Полярные Зори

с подведомственной территорией                                                   В.Н. Семичев

УТВЕРЖДЕН

 распоряжением администрации

 города Полярные Зори

от «20» декабря 2022 № 209р

План

проверок по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением требований Федерального закона

 от 18.07.2011 № 223 –ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»

№

п/п

Наименование, ИНН, адрес

(место нахождения) субъекта

контроля

Предмет

проверки

Вид проверки Способ проверки Сроки

проведения

проверки

Период, за

который

проверяется

деятельность

субъекта

контроля

1 Муниципальное унитарное

предприятие  «Энергия» (ИНН

5117000065),

г. Полярные Зори,

ул.Промышленная, д.1, оф.17

проверка

соблюдения норм

Закона № 223-ФЗ

и иных принятых

в соответствии с

ним нормативных

правовых актов

Российской

Федерации

документарная выборочная с 18.09.2023 по

20.10.2023

01.01.2022-

31.12.2022